
 

 

 

IL PRESIDE 

• visto il “Regolamento per lo svolgimento di attività didattica, per il conferimento di incarichi e 
contratti di insegnamento”, emanato con D.R. n.5125 del 26 ottobre 2023 e, in particolare, l’art. 
11; 

• visto il Decreto del Preside della Scuola Politecnica n. 388-2025 prot. 7652 del 27 gennaio 2025, 
con il quale è stata indetta la selezione comparativa pubblica per titoli e colloquio finalizzata 
all’affidamento di n. 2 contratti di attività didattica integrativa per il corso in autoapprendimento 
di livello B2 offerto alle matricole a.a. 2024-2025; 

• verificato che i nominativi segnalati quali esperti nelle materie indicate nel programma 
d'esame;  

• considerato che non è prevista una riunione del Consiglio di Scuola nel breve periodo; 
 

DECRETA 

Art.1 - La Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui alle premesse del presente 
decreto è costituita dai seguenti esperti nelle materie oggetto delle prove: 

• Prof.ssa Laura Santini - Presidente 

• Prof.ssa Sandra Christine Vlasta - Componente 

• Prof. Alessandro Aru- Componente  

• Prof. Cristiano Broccias - Supplente  

Le funzioni di Segretario sono svolte dalla sig.ra Ilaria Barbieri  

Art.2 - Il presente Decreto verrà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Scuola. 

 

IL PRESIDE DELLA SCUOLA POLITECNICA 

Prof.ssa Patrizia Perego 


		2025-02-14T11:28:25+0100
	IT
	PATRIZIA PEREGO




